[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
«29» сентября 2014 года

                             № 57

д. Русскинская
Об утверждении границы территории

сельского поселения Русскинская, на которой

может быть создана народная дружина
        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.11.2004 № 63-оз «О статусе и границах муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», уставом сельского поселения Русскинская:

Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1.  Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в границах муниципального образования сельское поселение Русскинская.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения с 02 июля 2014 года.

3.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Русскинская.

Глава сельского поселения

Русскинская                                                                                            А.В. Сытов